[image: ]

Республика Карелия
Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2025 г. 				  № 12
пгт Пряжа

	Об отклонении проекта решения
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
«Отдых (рекреация)» земельных участков с кадастровыми номерами 10:21:0020105:146, 10:21:0020105:147, 10:21:0020104:135

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Пряжинского городского поселения, с учётом заключения комиссии по подготовке проектов (проектов внесения изменений) в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений Пряжинского национального муниципального района от 17 февраля 2025 года, администрация Пряжинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отклонить проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «Отдых (рекреация)» земельных участков
с кадастровыми номерами:
- 10:21:0020105:146, площадь 307 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Республика Карелия, Пряжинский район, д. Киндасово;
- 10:21:0020105:147, площадь 1100 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Республика Карелия, Пряжинский район, д. Киндасово;
- 10:21:0020104:135, площадь 11900 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Республика Карелия, Пряжинский район, д. Киндасово.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пряжинского городского поселения: https://adm-priaza.ru/ в разделе: Публичные слушания
и опубликовать в газете «Наша Жизнь» - «Мейян Элайгу».

Глава Пряжинского
городского поселения 			     			               О.И. Шабловская
Разослать: дело-1, АПНМР-1
image1.png